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M A R K T P L A T Z  9 ,  8 5 5 1  W I E S ,

S T E I E R M A R K

Wohnung Top 4

GRÖßE

86,69 m

4 Zimmer

RECHTSFORM

Mietwohnung

€ 835,23

€ 685,84

€ 149,39

MONATLICHES ENTGELT

Gesamt exkl. HK

darin enthalten:

Miete/Nutzungsentgelt:

Betriebskosten (exkl. HK):

Kaution

€ 2.505,69

Familienfreundliche 4 Zimmer Mietwohnung im Herzen von Wies sucht ab

sofort neue Mieter.Die Wohnung wurde saniert und mit einer neuen Küche

ausgestattet, die dem zukünftigen Mieter kostenlos zur Verfügung

steht.Besichtigungen sind nach Rücksprache mit Fr. Barth gerne möglich.

Kontakt

R Ä U M E

Kinderzimmer, Kinderzimmer, Abstellplatz, Abstellraum, Bad, Kellerabteil,

Küche, Schlafzimmer, Vorraum, WC, Wohn/Esszimmer

S T O C K W E R K

1.OG

B E Z U G  M Ö G L I C H  A B :

ab sofort

Ausstattung

ABSTELLPLATZ ZENTRALE LAGE KELLER

76,29 KWH/M²A

FGEE: Faktor 2,02
SONNIGE LAGE

OPTIMALE GRUNDRISSGESTALTUNG

Wohnungen
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Sabine Barth

0316/8073-420

sabine.barth@wohnbaugruppe.at

https://www.google.com/maps/@15.2715328,46.7190847,15z/data=!10m1!1e1!12b1?source=apiv3&rapsrc=apiv3
https://maps.google.com/maps?ll=15.271533,46.719085&z=15&t=m&hl=en-US&gl=US&mapclient=apiv3
tel:0316/8073-420
mailto:sabine.barth@wohnbaugruppe.at

